



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Jak wychować superbohatera?

Publikowane od

05.05.2016 00:00:00

Publikowane do

05.06.2016 00:00:00



Możemy spać spokojnie. Mławskie czterolatki widzą się w przyszłości jako Supermani, Batmani, Spidermani i... strażacy. Mają jeden cel: chcą pomagać i

ratować ludzi!

W czwartek 5 maja br. Urząd Miasta Mława odwiedziła grupa czterolatek z Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie. Dzieci spotkały się z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim, poznały historię herbu naszego miasta i ratusza – jednego z najstarszych budynków w mieście. Burmistrz zaprosił maluchy do swojego gabinetu. Pokazał im portrety osób ważnych dla Polski i dla Mławy. Bez problemu przedszkolaki rozpoznały Marszałka Józefa Piłsudskiego i Papieża Jana Pawła II, których pomniki widziały już wcześniej podczas spaceru. Perfekcyjnie odpowiedziały na pytania dotyczące godła Polski i naszych barw narodowych. W nagrodę wszystkie otrzymały od burmistrza mławskie kolorowanki oraz długopisy.

Dzieci wiedziały, że mają odblaskowe kamizelki, ponieważ dzięki nim są lepiej widoczne dla kierowców i bardziej bezpieczne. Nie miały zbyt wiele pytań do burmistrza, natomiast chętnie mówiły o sobie, gdy burmistrz zadał pytanie: „ Kim chcecie zostać w przyszłości?”. Dziewczynki odpowiadały bez wahania: motylkiem, księżniczką, Barbie, Elzą, Roszpunką, Kopciuszkiem. Chłopcy wybierali bardziej męskie role: Batmana, Supermana i Spidermana. Jednak nie wszyscy ulegli podszeptom wyobraźni. W grupie znalazło się kilku lekarzy, weterynarzy i strażaków. Maluchy chętnie widzą się także w roli szefa miasta. Kilkunastu czterolatek sprawdziło, czy fotel burmistrza jest wygodny i ile waży pióro burmistrza. Co prawda dziewczynki trzymały je jak różdżki (bo wciąż się ćwiczą w czarowaniu), ale za biurkiem czuły się odpowiednio.

Na zakończenie ustawiły się do wspólnego zdjęcia przed ratuszem. I jeszcze jednego – przed pomnikiem patrona Mławy – św. Wojciecha, a potem nieco zmęczone powędrowały do przedszkola na obiad.

Grupy przedszkolne i szkolne, które chciałyby odwiedzić mławski ratusz prosimy wcześniej o ustalenie terminu z rzecznikiem prasowym urzędu (ratusz, pokój nr 6, adres e-mail: magdalena [dot] grzywacz@mława [dot] pl).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/jak-wychowac-superbohatera>